Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
23.03.2023 № 5
  с. Троицкое

О работе участковых уполномоченных полиции на административных участках села Троицкое
Заслушав информацию участкового уполномоченного, старшего лейтенанта полиции Гимадеева Сергея Борисовича о работе на административном участке села Троицкое, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию о работе участкового уполномоченного полиции на административном участке села Троицкое принять к сведению.
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
Глава Троицкого сельсовета                                                              В. В. Куркин